
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЫЛЬСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

        «_21_» ____10____ 2015 г.                                                  № _1007_ 

 

О выдаче разрешения на 

условно разрешенный вид 

использования земельного 

участка  

 

Руководствуясь ст. 37 Градостроительного Кодекса Российской 

Федерации, в соответствии с Правилами землепользования и застройки 

муниципального образования «город Рыльск» Рыльского района Курской 

области, утвержденных решением Рыльской городской Думы от              

28.05.2015 г. № 38/12, Администрация города Рыльска 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  Выдать разрешение на условно разрешенный вид использования 

земельного участка с кадастровым номером 46:20:270205:1105, 

площадью 2308 (две тысячи триста восемь) кв.м. из земель населенных 

пунктов, расположенного по адресу: Курская область, г. Рыльск, ул. 

Дзержинского д. 29, 31  –   «магазины».  

2.  Постановление Администрации города Рыльска от 16.03.2015 г. № 200 

считать утратившим силу.  

3.    Постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 

 

 

            Глава города Рыльска                               Е. М. Боромыкова 


